
NUMERO e TITOLO della FOTO AUTORE PUNTEGGIO

117 - Ci divertiremo IGOR SABETTI 30

59 - Venditore di sogni PIETRO DELPERO 29,5

114 - Regina d'inverno ANDREA TIBONI 29

123 - Power of change DMITRI MOISSEEV 28,5

29 - Ninfa ROBERTO FASOLI 28

34 - Musa della notte MAURIZIO GALBIATI 28

74 - Look at me ENRICO UBOLDI 28

107 - Gold mask FRANCESCO PASSALACQUA 28

118 - Colorful IT DAVIDE MARIN 28

28 - Frammenti di vita ROBERTO FASOLI 27

36 - Riflessi di makeup MAURIZIO GALBIATI 27

81 - Occhio alla bocca PAOLO DOTTO 27

110 - Temptation SILVIA CHIODELLI 27

113 - Cosmo ANDREA TIBONI 27

121 - Change of seasons DMITRI MOISSEEV 27

10 - Black & white ROBERTA VAGLIANI 26,5

31 - Il joker MICHELA BENAGLIA 26,5

04 - Colore fuggito dalla carta STEFANO VAMPINI 26

30 - Shining Moon ROBERTO FASOLI 26

58 - Estasi PIETRO DELPERO 26

65 - Go rockin' MICHELE CASTELLANO 26

79 - La donna d'oro PAOLO DOTTO 26

96 - Facce GIOCONDO VALDINI 26

97 - Pennellate finali DUCIO PERUCH 26

100 - Et voilà! GIANLUCA MARCHINI 26

105 - Rabbia vera MASSIMO MAZZASOGNI 26

112 - Urlo ANDREA TIBONI 26

116 - Back painting IGOR SABETTI 26

49 - Faccia a faccia DANILO BATTAGLIA 25,5

75 - The light ENRICO UBOLDI 25,5

07 - Attraverso il guscio PAOLO BORSATI 25

15 - Solitudine MAURO CIVIDATI 25

24 - Malinconia PAOLA ALBERTI 25

45 - Vapore blu MASSIMO CAPPA 25

52 - Romeo e Giulietta DAVIDE COSTA 25

61 - Il ghiaccio MARCO TOSI 25

73 - The clown ENRICO UBOLDI 25

84 - Giochi di luce NICOLA SOLINI 25

106 - Violet look FRANCESCO PASSALACQUA 25

108 - Point of view FRANCESCO PASSALACQUA 25

120 - Leapfrog DAVIDE MARIN 25

77 - I painted myself LUCA GAETINI 24,5

18 - Ogni riccio un capriccio STEFANO FERREMI 24

22 - Attento! PAOLA ALBERTI 24

42 - Due palloncini MIRKO ZANETTI 24

48 - Ultimi ritocchi GIORGIO BARCHIETTO 24
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55 - Luce nell'ombra CHIARA COSTA 24

76 - Here I am LUCA GAETINI 24

80 - La mela PAOLO DOTTO 24

82 - Beautiful NICOLA SOLINI 24

83 - Contrasto NICOLA SOLINI 24

85 - Esuberanza DARIO BERTOZZI 24

93 - Rosso tramonto GERARDO VOLPICELLI 24

95 - Anche l'occhio vuole la sua parte GIOCONDO VALDINI 24

119 - Fading DAVIDE MARIN 24

124 - Danzando MARCO PEIANO 24

16 - Comparsa nel buio STEFANO FERREMI 23,5

50 - Ottimo risultato DANILO BATTAGLIA 23,5

14 - Leggerezza di colori MAURO CIVIDATI 23

17 - Linea d'ombra STEFANO FERREMI 23

33 - Virago dal futuro MICHELA BENAGLIA 23

35 - Sinuosità di colore MAURIZIO GALBIATI 23

38 - Due volti SILVIA BOFFA BALLARAN 23

44 - Dubbio nel buio MASSIMO CAPPA 23

46 - Festosità con ombra GIORGIO BARCHIETTO 23

53 - Biancaneve DAVIDE COSTA 23

60 - Writerwoman PIETRO DELPERO 23

62 - Il pensiero MARCO TOSI 23

63 - La tentazione MARCO TOSI 23

66 - Tocco finale MICHELE CASTELLANO 23

67 - Colorful woman in a fantasy world SIMONE CECERE 23

70 - Palloncini VITO STABILE 23

78 - Playing with colors LUCA GAETINI 23

90 - Colori di retroscena CLAUDIO DEORSOLA 23

98 - Sguardo penetrante DUCIO PERUCH 23

103 - Grazie MASSIMO MAZZASOGNI 23

111 - La donna di ghiaccio SILVIA CHIODELLI 23

115 - Intensity IGOR SABETTI 23

122 - Colorful company DMITRI MOISSEEV 23

12 - La primavera ROBERTA VAGLIANI 22,5

51 - In gabbia DANILO BATTAGLIA 22,5

06 - Pioggia di coriandoli STEFANO VAMPINI 22

11 - Intreccio di mani ROBERTA VAGLIANI 22

20 - La bella e la bestia ELIO CELLA 22

23 - Indiavolata PAOLA ALBERTI 22

32 - Painting in chiaroscuro MICHELA BENAGLIA 22

39 - Riflessioni tra cavi colorati SILVIA BOFFA BALLARAN 22

41 - Ti mando un bacio MIRKO ZANETTI 22

69 - Valkyrie in the darkness SIMONE CECERE 22

71 - Tramonto VITO STABILE 22

87 - Scrutando l'orizzonte DARIO BERTOZZI 22

72 - Una coppia simpatica VITO STABILE 21,5

109 - Il ventagio SILVIA CHIODELLI 21,5

02 - Mani d'ossa LUCA NAPOTINI 21

05 - Fasi lunari STEFANO VAMPINI 21

09 - Soprattuttogiallo PAOLO BORSATI 21



13 - Bellezza incantevole MAURO CIVIDATI 21

21 - Stupore ELIO CELLA 21

25 - Arianna e Giada MAURIZIO ZANETTI 21

37 - La regina della primavera SILVIA BOFFA BALLARAN 21

40 - L'attesa del trucco MIRKO ZANETTI 21

43 - Doppio sguardo MASSIMO CAPPA 21

56 - Primavera a Bardolino CHIARA COSTA 21

57 - Uomo delle caverne CHIARA COSTA 21

68 - Princess of colors SIMONE CECERE 21

86 - Eleganza DARIO BERTOZZI 21

91 - Luci ed ombre del palco GERARDO VOLPICELLI 21

99 - Ultimi dettagli DUCIO PERUCH 21

101 - Non te ne andare GIANLUCA MARCHINI 21

102 - Rinascita GIANLUCA MARCHINI 21

54 - Fullcolors DAVIDE COSTA 20

88 - Movimento dell'umanità CLAUDIO DEORSOLA 20

92 - Mistery GERARDO VOLPICELLI 20

126 - Pavoneggiandosi MARCO PEIANO 20

47 - Fuga dalla noia GIORGIO BARCHIETTO 19

64 - Eleganza MICHELE CASTELLANO 19

104 - Punto di vista diverso MASSIMO MAZZASOGNI 19

19 - Colori ELIO CELLA 18,5

01 - In gabbia LUCA NAPOTINI 18

03 - Regina di ghiaccio LUCA NAPOTINI 18

26 - Nicola e Beatrice MAURIZIO ZANETTI 18

27 - Valentina e Victoria MAURIZIO ZANETTI 18

89 - Danza nella notte CLAUDIO DEORSOLA 18

94 - Il ragno GIOCONDO VALDINI 18

125 - Nascondendosi MARCO PEIANO 18

08 - Biancoblu PAOLO BORSATI 16


